溧阳市民政局文件

	溧民资〔2023〕42 号

市民政局关于下拨2023年9月份困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：
经研究，批准2023年9月份困难残疾人和重度残疾人17143     人，下拨残疾人两项补贴资金482843.5元。困难残疾人生活补贴9473人，补贴金额4410913.5元，其中城市居民663人，补贴金额571710元；农村居民8810人，补贴金额3839203.5元。重度残疾人护理补贴7670人，补贴金额417530元。其中城市居民822人，补贴金额107120元；农村居民6848人，补贴金额310410元。
希各镇足额匹配农村两项补贴资金，健全台帐资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台帐、系统一致，确保每月10日前发放到位。
附件：2023年下拨9月份残疾人两项补贴资金汇总表

[bookmark: _GoBack]                                  溧阳市民政局                                 2023年9月6日

（此件主动公开）

	抄 送：各镇（街道）财政分局。

	溧阳市民政局办公室                         2023年9月6日印发

附件：
市民政局2023年下拨9月份残疾人两项补贴资金汇总表
[image: 1693965604493]

image1.png
. BEREB AR A N BERLAPEING
BRI it Wit R it Wit R
AM | TENET | AM | WHNERE | AN | 2% | AN | WINEE | AN |WEINEE AN | &8 | AN |Wihen)
1786 | 460176.5 | 975 | 421846.5 | 13 | 11984 | o962 | 409012.5 | 81l | 38330 | 20 | 2600 | 791 | 35730
1662 | 610219 | 776 | S21934 | 422 | 3emST7 | @54 | 153357 | 886 | BA28S | GOT | 73840 | 319 | 14445
630 | 167382 | 343 | 154377 0 0 343 | 15477 | 287 | 13005 | © 0 287 | 13005
741 | 2020685 | 415 | 1868385 | 5 5100 | 410 | 181738.5 | 326 | 15230 | 5 650 | 321 | 14580
1133 | 852 | 4l | 292832 4 | 33813 | e00 | 258519 | 492 | 20220 | 48 | 6240 | 444 | 19980
1345 | 370l | 7TL | @moeTe | 17 | 13566 | 754 337110 | G4 | 27125 | 10 | 1430 | 564 | 25695
2022 | 550979.5 | 1078 | 506149.5 | 20 | 18972 | 1058 | 487L77.5 | 944 | 44830 | 25 | 2280 | 919 | 41580
2076 | 53012.5 | 1248 | 524152.5 | 15 | 12648 | 1228 | 5115045 | 833 | 38860 | 13 | 1630 | 820 | 37170
EE | 143 388436 81 357306 30 25296 | 751 332010 632 | 31130 29 3770 603 | 27360
R | 1800 500723 | 1036 461448 55 45696 | 981 415752 To4 | 39275 56 7280 708 | 31995
A | 1600 | 430647.5 | 917 | 396652.5 29 21012 | BB | 375640.5 | 683 | 33995 32 4160 651 29835
935 | 25Bads | 497 | 287201 16 | 15096 | 481 | z2z105 | 438 | 21245 | 17 | 2210 | 421 | 19035
At | 17143 |4828443.5| 9473 [4410913.5| €63 | 5TI710 | 8810 |3839203.5| 7670 | 417530 | 822 | 107120 | €848 | 310410